
UCHWAŁA NR XXVI/123/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit „ a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, zlokalizowanych w Zawidowie przy ul. 
Jana Pawła II  nr ew. 613,  Obr.I ,AM- 9 o pow. 0,0163 ha i  nr ew. 615, Obr. I, AM-9 o pow. 0,0160 ha  dla 
których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00015603/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAA4FBC-EFDD-4702-A5AF-5EC114616839. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


